
Viasats TV−kanaler i Telias mobil−TV

Viasat har tecknat ett avtal med Telia för distribution av Viasats TV−kanaler till Telias
mobilkunder. I och med detta blir Viasat den största leverantören av mobilt TV−innehåll på
den svenska marknaden, med åtta kanaler hos alla de tre operatörer som idag har
mobil−TV−erbjudanden; Telia, Tele2 och Tre.

TV3 ToGo, TV6 ToGo, TV8 ToGo och ZTV ToGo kommer att erbjudas Telias mobilkunder från och
med idag och kommer att ingå i Telias prenumeration på mobil−TV för 69 kr/månaden inklusive
datatrafik.
Fram till den 30 september kan Telias kunder även se de fyra sportkanalerna ViasatSport ToGo,
ViasatFotboll ToGo, ViasatMotor ToGo och ViasatGolf ToGo i Telias mobil−TV−prenumeration.
Inom kort så kan Telias kunder även se sportkanalerna till maxtaxa upp till 9 kr/dag. Även detta
gäller fram till den 30 september.
I Viasat Fotboll ToGo sänds UEFA Champions League, danska ligan, franska ligan och mycket mer.
Viasat Motor ToGo innehåller Formel 1, STCC, Nascar, Moto GP och mer. Viasat Golf ToGo
erbjuder Europatouren, Ryder Cup och majors. Viasat Sport ToGo innehåller ATP−tennis, Svenska
Basketligan, boxning med mera. De flesta tävlingarna sänds dessutom i direktsändning.

� Nu får också Telias mobilkunder möjlighet att se det bästa TV−utbudet direkt i sina mobiler, och
slipper att missa bra TV−innehåll på grund av att man inte är på plats hemma i TV−soffan. För oss
är det underhållning på TV−tittarens villkor, säger Viasats VD Hans Skarplöth.

För ytterliggare information, vg kontakta:

Karin Zingmark, Presschef Viasat Sverige
E−post: karin.zingmark@viasat.se
Tel: 073−6992533

Viasat ingår i det ledande internationella mediebolaget Modern Times Group MTG AB som är den
största fri− och betal−TV−operatören i Skandinavien och Baltikum och även driver fri−TV−kanaler i
Tjeckien, Ungern, Slovenien, Bulgarien, Makedonien och Ghana, betal−TV−kanaler i Central− &
Östeuropa och i USA och en satellit−TV−plattform i Ukraina. MTGs TV−tillgångar har 125 miljoner
tittare i 30 länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största oberoende TV−bolag (CTC
Media − Nasdaq: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören i Norden och Baltikum.

Modern Times Group MTG ABs A och B−aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms Large
Cap−lista under symbolerna MTGA och MTGB.
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